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Bostadstyp : Fristående stuga

plats : Polop

Sovrum : 3

Badrum : 3

trädgård : privat

orientering : detta

visningar : N / A

parkering : Gemensam
parkering

bostad : 188 m²

plot : 325 m²

terrass

NYA KONSTRUKTIONSVILLOR I POLOP Ny utveckling av villor i Polop, erbjuder dig ett utrymme där du fullt ut kan leva
medelhavsstilen. Välj mellan villor med 2 och 3 sovrum i Polop designade för att fånga essensen av Medelhavet och njuta av
omgivningarna i utomhusområden. Höjdpunkten i detta projekt är dess fantastiska panoramautsikt över två unika platser:
Alteabukten med sitt djupblå hav och de majestätiska bergen i Alicante med sina toppar och växtlighet. Låt dig hypnotiseras
av dessa otroliga vyer från terrasserna i dessa hus i Polop som också har stora utrymmen som inbjuder dig att dra nytta av
det exceptionella klimatet på Costa Blanca och som du kan skräddarsy efter dina önskemål. Dess dimensioner är idealiska för
att installera bord, stolar, solstolar eller vilka utemöbler du vill ha. Projektet är designat och designat för att njuta av utomhus,
inte bara med terrasser, utan också med trädgårdar, verandor och solarier i varje hem. Dessutom erbjuder de flesta hus i
Polop möjligheten att lägga till en privat pool (oändlig eller inte, beroende på tomtens egenskaper). Alternativt kan de som
väljer ett enplanshus välja att installera en badtunna i solariet. Layouten på dessa villor är designad för att ge komfort i ditt
dagliga liv, med fullt utrustade kök med öppen planlösning, som inkluderar en spis, induktionshäll, ugn, fläkt och diskho.
Badrummen är också utrustade. Alla lägenheter inkluderar en parkeringsplats i priset. Läget är en lyx. Du kommer att befinna
dig bara 5 minuter från centrum av "Polop de la Marina", en charmig stad som kombinerar tradition med ett brett utbud av
tjänster: restauranger, butiker, stormarknader, banker, sjukhus och allt du behöver för ditt dagliga liv. För att göra en perfekt
upplevelse, mycket nära villorna hittar du flera vägar för vandring och mountainbike, tillsammans med ett sportcenter utrustat
med paddeltennisbanor. Dessutom, för golfälskare, ligger berömda banor som Villaitana Golf, mindre än 15 minuter bort med
bil, bara ett stenkast bort. Och det är inte allt! 5 minuters bilresa bort byggs ett av de största sportanläggningarna i Spanien:
"Ciudad del Deporte La Nucía". Den prestigefyllda Ferrer Tennis Academy och Camilo Cano Olympic Stadium finns redan där.
Detta utvecklande komplex inkluderar ett fotbollscenter, Spaniens främsta surfpark med vågbassänger, idrottsboende och
utbildningscenter. Och vi kan inte glömma de imponerande stränderna på Costa Blanca, som sträcker sig längs 244 kilometer
kustlinje, och den vackra Altea, en av de mest pittoreska städerna i landet. Dessutom hittar du förstklassiga golfbanor och
infrastruktur som Alicante-Elche Miguel Hernández flygplats, bara 50 minuter bort med bil.
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